

خبر

جنجال هوادارنماها در قطر و دفاع اینفانتینو

اتهام جمع آوری سیاهی لشکر و نشان دادن آنها به عنوان هوادار در قطر هر روز ایحاد بزرگتری پیدا می‌کند. به تازگی ویدیوهایی در فضای مجازی منتشر شده است که گروهی از هواداران را در پوشش تیم‌های ملی کشورهای مختلف نشان می‌دهد. این بعد از ادعای جهانی اینفانتینو رئیس فیفا در آستانه شروع جام برای حمله به منتقدان میزبانی قطر از جام جهانی ۲۰۲۲ بود که آنها را «نژادپرستی محض» دانست. ویدیوهای منتشر شده در فضای مجازی گروه پرشماری از مردان که اغلب آنها رگ و ریشه‌ای هندی، پاکستانی دارند را نشان می‌دهد که پیراهن کشورهایمانند انگلیس، آلمان و آرژانتین را به تن دارند و همین موضوع بحث استخدام این افراد از سوی قطر برای ورزشی نشان دادن جو این کشور در ایام جام جهانی را مطرح کرده است. یکی از دلایل مشکوک بودن این موضوع و متهم بودن قطر به استخدام سیاهی لشکر، شباهت بسیار زیاد پیراهن‌ها و بنرهایی است که هواداران هندی و پاکستانی برای نشان دادن ملیت‌های متفاوت خود استفاده قرار داده‌اند. استفاده از عبارتی مشابه روی بنرها که تنها وجه تمایز آنها نام کشورهای درج شده و ابزار تشویق مانند طبل و شیپور - بدون توجه به آنکه آیا هواداران اصلی کشوری که آنها وانمود می‌کنند طرفدارش هستند، از چنین آلائی استفاده می‌کند - همه و همه سبب شده است که قطر متهم شود؛ متهم به اینکه برای جبران جالی خالی هواداران واقعی که به خاطر سختگیری‌ها و محدودیت‌های بی‌سابقه، قید تماشا مسابقات جام جهانی از داخل ورزشگاه‌ها را زده‌اند، اقدام به جمع آوری سیاهی لشکر شده است. در یکی از این کلیپ‌ها، یک مجری را می‌بینید که از گروه‌های مختلف هواداران می‌پرسد که چه تیمی در نهایت قهرمان جام می‌شود. هر دسته از این هواداران نام تیم کشوری که مثلاً اهل آن هستند را به زبان انگلیسی و نه به زبان بومی آن کشور به زبان می‌آورند. اکثر بنرهایی هم که در دست این هواداران دیده می‌شود، شعارهایی به زبان انگلیسی دارد. دولت قطر اتهامات را تکذیب می‌کند و می‌گوید افراد هند و پاکستانی فراوانی در این کشور سکونت دارند که حامی تیم‌های ملی مختلف هستند و به همین دلیل حضور آنها با طرفداری از تیم‌های ملی مختلف عجیب نیست. جهانی اینفانتینو رئیس فیفا هم بحث استخدام هوادارنما از سوی دولت قطر را رد کرده و می‌گوید متهم کردن این کشور کار نژادپرستانی است و می‌خواهند صلاحیت قطر برای میزبانی را زیر سؤال ببرند. اینفانتینو در یک نشست خبری یک ساعتی، به انتقاد اروپایی‌ها از اعطای میزبانی جام به قطر می‌پاسخ داد و گفت: چرا فکر می‌کنید یکی که شبیه هندی‌هاست نمی‌تواند طرفدار انگلیس، اسپانیا یا آلمان باشد. می‌دانید چیست؟ این نژادپرستی خالص است. من فکر می‌کنم که ما اروپایی‌ها به خاطر کارهایی که در ۳ هزار سال قبل انجام داده‌اند، تا سه هزار سال دیگر باید از دنیا عدزخواهی کنیم و بعد از آن به فکر دادن درس‌های اخلاقی به دیگران باشیم.»



پیرس مورگان

رونالدو از پیوستن به منچستر پیشیمان است

رونالدو هفته گذشته پس از مصاحبه‌ای با مورگان که در آن به منچستر یونایتد و عوامل اطراف این باشگاه حمله کرد، تیتتر خبرها شد. مهاجم پرتغالی بیش از یک سال پیش دوباره به شیاطین سرخ پیوست، اما مورگان گفت که این مهاجم از این تصمیم پیشیمان است و در یک تماس تلفنی در آوریل امسال به این مسئله اقرار کرده است.



گرگ برهالتز

همه را می‌بریم!

گرگ برهالتز، سرمربی تیم ملی مردان ایالات متحده از بازیکنانش می‌خواهد که باور کنند اگر تمام تلاش خود را انجام دهند، می‌توانند هر تیمی را در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر شکست دهند. یک روز قبل از شروع بازی‌های آمریکا در جام جهانی مقابل ولز، برهالتز می‌خواهد بازیکنانش بفهمند که تنها راهی که می‌توانند تاریخ ساز شوند این است که به آن ایمان داشته باشند.



لیونل مسی

پاریس را بیشتر از بارسلونا دوست دارم

تا زمانی که مسی بازنشسته شود شایعات بازگشتش به بارسلونا وجود خواهد داشت. با این حال وقتی صحبت از بازگشت احتمالی به بارسلونا می‌شود، به نظر می‌رسد مسی بیشتر علاقه‌مند به ماندن در فرانسه است. مسی گفت: «من پاریس را خیلی بیشتر دوست دارم، این شهر با شکوه را هر روز بیشتر کشف می‌کنم، آمدنم به پاریس خیلی ناگهانی اتفاق افتاد. هدف من ترک بارسلونا نبود.»

امریکا با فرم خوبی به قطر نیامده

همه چشم‌ها به بیل است



اما احتمالاً برای این بازی آمادگی لازم را به دست آورده. اما نقطه قوت آمریکا در خط حمله است که دست برهالتز کاملاً باز است و تیموتی وه به همراه ریبا و خسوس فریرا برای بازی در کنار کریستین پولیشیچ تیم ملی کشورش است تا در آخرین حضورش مثل دو جام ملت‌های اروپا به مرحله حذفی صعود کنند. آمریکا و ولز دو بار با هم در دیدارهای تدارکاتی رویه‌رو شده‌اند که آمریکا یکی را برده و یکی مساوی شده است.

اخبار تیمی

رک استیفن قرار بود مرد شماره یک آمریکا در قطر باشد اما فصل خوبی در منچستر سیتی سپری نکرد و جای خود را به عنوان دروازه‌بان ذخیره به استفان اورتگا داد و اصلاً به جام جهانی دعوت نشد. حال مت ترنر و اتان هارولد برای بازی در دروازه رقابت دارند و ترنر، گلر آرسنال که در آخرین بازی‌های تدارکاتی حاضر بوده، شانس بیشتری دارد.

وستون مک کنی بیش از یک ماه است که برای یوونتوس بازی نکرده

وجود دارد. تماشا همکاری او در سمت راست با سرچینیو دست، بازیکن میلان، جذاب است. ولز هم با فرم خوبی به جام جهانی نیامده چون این تیم بعد از پیروزی یک بر صفر مقابل اوکراین در پلی‌آف صعود به جام جهانی، پیروزی به دست نیاورده است. تساوی یک بر یک مقابل بلژیک تنها امتیازی بود که تیم راب پیچ در لیگ ملت‌های اروپا به دست آورد و باخت خانگی و خارج از خانه مقابل لهستان و هلند باعث شد این تیم از لیگ A سقوط کند. این در تناقض با فرم تیم در مرحله مقدماتی جام جهانی است، آنها بازی اول خود را به بلژیک باختند اما در هفت بازی بعدی بی‌شکست بودند و در نهایت بالاتر از جمهوری چک قرار گرفتند.

همه چشم‌ها دوباره به گرت بیل است ستاره سابق رئال مادرید قهرمان بازی‌های تیمش در پلی‌آف بود چون در نیمه‌نهایی دو گل به اتریش زد و در فینال پاس او را آندری پارمولنکو وارد دروازه خودی کرد. ۹ تا از ۱۳ گل ولز در دو تورنمنت مهم قبلی، یورو ۲۰۱۶ و یورو ۲۰۲۰، با

به دست آورد اما تساوی در السالوادور در لیگ ملت‌های کونکا کاف به اضافه شکست مقابل ژاپن و تساوی با عربستان در بازی‌های دوستانه اوایل مهر با انتقادهای زیادی مواجه شد. آمریکا در چهار تا از هفت حضور قبلی‌اش در جام جهانی به مرحله حذفی صعود کرده اما در ۹ تلاش قبلی‌اش برابر رقبای اروپایی به پیروزی نرسیده و اگر می‌خواهد از گروه صعود کند باید به این روند ناخوشایند خاتمه دهد چون تیم‌های اروپایی در گروه حضور دارند.

آمریکا دومین تیم جوان جام جهانی را روانه قطر کرده و میانگین سنی‌اش ۲۵ سال و ۲۱۵ روز است. جووانی ریبا، مهاجم بوروسیا دورتموند یکی از این جوان‌ها است که بعد از ۴ گل در ۱۴ بازی ملی اول خود به‌دنبال درخشش در جام جهانی است. او تازه ۲۰ ساله شده و می‌تواند چهاردهمین بازیکن تاریخ تیم ملی آمریکا شود که قبل از ۲۱ سالگی ۱۵ بازی برای تیم ملی انجام می‌دهد، در این لیست نام پدر او کلودیو هم

ولز بازگشت به جام جهانی بعد از ۶۴ سال را با بازی امشب مقابل آمریکا در گروه B جشن می‌گیرد؛ گروهی که انگلیس و ایران هم در آن حضور دارند. آمریکا هم جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را از دست داد به خاطر آنکه آخرین بازی مقدماتی جام جهانی برابر ترینیداد و توباگو را به شکلی عجیب باخت.

این دوره هم مرحله گروهی خیلی سخت به پایان رسید تا جایی که چهار تیم اول منطقه کونکا کاف با سه امتیاز از یکدیگر متمایز شدند و آمریکا یکی از سه سهمیه مستقیم صعود را گرفت بالاتر از کاستاریکا. گرگ برهالتز با انتخاب تیمش برای جام جهانی باعث تعجب خیلی‌ها شد، چون چند بازیکنی که در سال‌های گذشته در ترکیب آمریکا ثابت بودند، بیرون ماندند؛ البته بعد از افتی که در آستانه جام جهانی از خود نشان دادند، تغییر اجتناب‌ناپذیر بود.

بعد از صعود، آمریکا، مراکش و گرانادا را شکست داد و برابر آرگوئه یک مساوی

بیل اعلام کرده اگر لازم باشد در هر سه مسابقه ولز ۹۰ دقیقه توانایی بازی دارد اگرچه در تیم باشگاهی‌اش به تناوب بازی کرده. او اول تیمش را دارد. ریس نورینگتون دیویس، مدافع ولز بدشانس بود، مدافع شفیلد یونایتد ماه گذشته مقابل کاوتتری آسیب دید و هیچ نقشی در قطر نخواهد داشت.

ترکیب احتمالی

آمریکا: ترنر؛ دست، زیرمن، لانگ، رابینسون؛ آدامز، مک کنی، ارونسون؛ ریبا، فریرا، پولیشیچ

ولز: هنسی؛ رابرتز، آمیادو، رودون، دیویس، ویلیامز؛ آلن، رمزی؛ بیل، مور، جیمز

آکوستا: باید روی بیل مدام خطا کنیم

کلین آکوستا بازیکن تیم ملی آمریکا می‌گوید باید ستاره اصلی تیم حریف را زمین گیر کند. آمریکا امشب اولین بازی‌اش در جام جهانی ۲۰۲۲ را برابر ولز انجام می‌دهد، تیمی که گرت بیل سرشناس‌ترین ستاره آن است و در فصل اخیر فوتبال باشگاهی هم توانسته تا حدی زیادی اعتبار از دست رفته‌اش را احیا کند. بیل تابستان امسال با پایان قراردادش با رئال مادرید به عنوان بازیکن آزاد به تیم لس آنجلس اف‌سی پیوست و هم‌تیمی آکوستا شد. به همین دلیل هافبک آمریکایی اکنون شناخت بهتری از ستاره سابق تاتنهام دارد و بتواند او را برای ضربه زدن به بانگی‌ها می‌داند. آکوستا که امسال در کنار بیل موفق به کسب مقام قهرمانی MLS شد، درباره هم‌تیمی ولزی‌اش گفت: «همه می‌دانند که بیل چه بازیکنی است. او بازیکنی با کارنامه فوق‌العاده درخشان است. او کسی است که همه چیز برده. من هم فرصت کار کردن با او در زمین بازی را داشته‌ام و با خلق و خوی و سایر ویژگی‌هایش آشنا هستم. ما باید تا جای ممکن فضای حرکت او و تعداد دفعات توپ به او را محدود کنیم. بیل بازیکن بسیار خطرناک است و به تیمش کمک خواهد کرد. پس باید در سرتاسر زمین او را بزینیم و کاری کنیم که متوجه قدرت‌مان نباشد. اگر بگذاریم آزادانه کارش را انجام دهد، به ما آسیب خواهد زد.»

مسابقات برای تیمش با مصدومیتی دیگر مواجه شد، موضوعی که باتوجه به اهمیت حضور کریم بنزما در خط حمله خروس‌ها بیشتر از سایرین دردناک بود، شاید هم عدم حضور بنزما رویای دشان مردم فرانسه مبنی بر رسیدن به اولین قهرمانی متوالی تیم‌شان را بر باد بدهد، به نوعی می‌توان گفت قطعی شدن عدم حضور این فوق ستاره جهان فوتبال تیر خلاص بر بیکر نیمه جان خروس‌ها بود، روندی که شاید بیشتر از اینکه آنها را به سمت مراحل پایانی و کسب اولین قهرمانی متوالی تاریخ‌شان سوق بدهد اتفاقات وحشتناک مرحله گروهی سال ۲۰۱۰ را برای آنها تکرار کند.

خوبی را از نظر آمادگی جسمانی نداشت و چند بازی رئال مادرید پیش از آغاز جام جهانی را به علت مصدومیت از دست داد اما بسیاری از مردم و هواداران فوتبال در جهان بر این نظر بودند که بنزما به خاطر اینکه جام جهانی را از دست ندهد با مصدومیتی ساختگی قصد بازی برای تیم اول پایتخت اسپانیا پیش از سفر به قطر و حضور در جام جهانی را ندارد. فرضیه‌ای که حالا با اعلام رسمی تیم ملی فوتبال فرانسه مبنی بر غیبت بنزما در جام جهانی از اساس رد شد. به هر حال هرچه که بود دشان در فاصله تنها چند روز تا آغاز رسمی

در رقابت‌های قطر ۲۰۲۲ منتفی شود، خبر تلخی که پس از گذشت ساعتی از ادعای این روزنامه فرانسوی با اعلام تیم ملی این کشور رنگ واقعیت به خودش گرفت و کریم بنزما برنده توپ طلا در سال ۲۰۲۲ مهم‌ترین تورنمنت سال را از دست داد تا به احتمال بسیار و با توجه به شرایط مناسبش وداع اشکباری با جام جهانی فوتبال داشته باشد؛ یک عاشق شکست خورده.

مصدومیتی که واقعی بود کریم بنزما اما پیش از رسیدن به اردوی کشورش هم شرایط

